
お客様各位 
2020 年 5 月 7 日（木） 

篠原電機株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う対応策について 
 

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症に罹患された方々におかれましては心よりお見舞い申し

上げます。 

さて、政府の緊急事態宣言の延長を受けまして、営業時間の変更期間も延長させて頂

きます。 

 

ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、少人数での対応になりますので各種のお問

い合わせにつきましては、出来るだけお電話を控えて頂き Fax やメールにてご連絡を

お願い申し上げます。 
 

記 
 

対象期間： 2020 年 5 月 7 日（木）～ 5 月 29 日（金）まで 
 
※ 状況により、変更になる場合もあります。 
  

１）業務時間： 午前１０時～午後 4 時 （臨時休業前から実施の継続） 

２）営業活動： 在宅勤務を継続し、訪問活動は引き続き自粛させていただきます。 

  

以上 


